
ZARZĄDZENIE NR 53/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady 
Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 44 711 396,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 915 991,38 zł, 

- dochody majątkowe 21 795 405,48 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48 758 929,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 954 545,02 zł, 

- wydatki majątkowe 25 804 384,41 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDD476B-337B-479F-8616-BA7E697A40DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 122 004,25 124 535,52

Urzędy wojewódzkie 59 852,45 62 383,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 852,45 62 383,72

758 Różne rozliczenia 6 753 089,72 6 755 672,72

Różne rozliczenia finansowe 2 313 322,72 2 315 905,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 891,00 14 474,00

855 Rodzina 2 306 264,02 2 306 312,02

Karta Dużej Rodziny 246,00 294,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

246,00 294,00

44 706 234,59 44 711 396,86Razem:

85503 48,00

48,00

5 162,27

75011

75814 2 583,00

2 583,00

48,00

2 531,27

2 531,27

2 583,00

2 531,27

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDD476B-337B-479F-8616-BA7E697A40DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 278 538,68 4 303 569,95

Urzędy wojewódzkie 59 872,78 62 404,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 531,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 586 570,68 3 619 070,68

4300 Zakup usług pozostałych 220 904,00 253 404,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 27 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

129 361,00 129 361,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 037,00 36 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 701,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 134,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 164,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 237,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 354,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 297,57

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 923,13

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 462,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 608 765,99 1 609 765,99

Ochotnicze straże pożarne 1 608 565,99 1 609 565,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 765,99 64 765,99

758 Różne rozliczenia 225 500,00 202 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 153 500,00 130 000,00

4810 Rezerwy 153 500,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 025 906,04 15 028 489,04

Szkoły podstawowe 6 549 064,42 6 551 647,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 373,20 1 755,01

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 932,31 10 781,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 585,49 1 937,67

80101

75818

75412

352,18

1 000,00

381,81

1 849,01

-23 500,00

2 583,00

2 583,00

-23 500,00

-23 500,00

-37,70

1 000,00

1 000,00

1 134,57

-646,00

-2,43

-6 076,87

164,18

-1 237,00

0,00

0,00

6 701,25

32 500,00

-10 000,00

-10 000,00

2 531,27

2 531,27

32 500,00

75113

75075

75011

75023

Rozdział

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
Zmiana

25 031,27

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDD476B-337B-479F-8616-BA7E697A40DD. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 492 374,43 1 492 374,43

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 500,00 9 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 102,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 2 500,00

855 Rodzina 2 544 996,02 2 545 044,02

Karta Dużej Rodziny 246,00 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,00 294,00

48 753 767,16 48 758 929,43Razem: 5 162,27

85503 48,00

48,00

85205

48,00

1 602,00

500,00

-4 500,00

2 000,00

349,00

49,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDD476B-337B-479F-8616-BA7E697A40DD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




